
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 0Ф0

ТУКЛАНЫУ ИНДУСТРИЯМИ ЬЭМ СЕРВИС 
КОЛЛЕДЖЕ! (ДБЬББУ 0ТИ h СК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

И СЕРВИСА 
(ГБПОУ УКИП И С)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

6 сентябрь 2023 й. №171 6 сентября 2023 г.

О создании внутренней системы 

оценки качества в ГБПОУ УКИП и С

В целях выполнения требований П.П.13 п. ст 28 Федерального закона от 
29.12.2021 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по 
обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие внутреннюю систему оценки качества образования.
2. Утвердить план внутренней системы оценки качества, программу на 

2023-2024 учебный год.
3. Контроль за внутренней системой оценки качества возложить на 

заместителя директора по УР Шакирову Р.А.

Директор Г.Н.Асылова

Исп: зам.директора по УР Шакирова Р.А


